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RAPORT MENTORIAL PËR PROGRESIN NË DISERTACIONIN E DOKTORATËS (I)
(Për semestrin e IV-të – 30 ECTS kredi)
Ky raport është pjesë përbërëse e dokumentacionit të vlerësimit për Këshillin e Doktoratës në njësinë akademike.
	Nr.
	Pjesa / Përmbajtja
	Detaje

	1.
	Emri dhe mbiemri i doktorantit
	__________________________

	2.
	Tema e disertacionit (titulli paraprak)
	__________________________

	3.
	Periudha e raportimit
	Semestri IV (//____ – //____)

	4.
	Numri i ECTS kredive për këtë aktivitet
	30 ECTS



PËRMBAJTJA E RAPORTIT NGA MENTORI
1. Përmbledhje e shkurtër e progresit të doktorantit:
Përshkruani shkurtimisht ecurinë gjatë semestrit, temat e trajtuara dhe qasjen kërkimore:
2. Përmbushja e objektivave të aktivitetit:
□ Të gjitha objektivat janë përmbushur me sukses
□ Pjesa më e madhe është realizuar
□ Vetëm pjesërisht të përmbushura
□ Nuk janë përmbushur
Sqarim shtesë (nëse aplikohet):

3. Kualiteti i punës së dorëzuar:
□ Shumë i lartë □ I lartë □ I kënaqshëm □ Nën nivelin e pritshëm
Komente:

4. Interesimi dhe përkushtimi i doktorantit:
□ Shumë i lartë □ I mirë □ Mesatar □ I dobët
Koment mbi bashkëpunimin dhe përkushtimin:

5. Numri i takimeve/konsultimeve të realizuara me doktorantin:
____ takime / konsultime gjatë semestrit IV
Sa prej tyre ishin të rregullta dhe me përmbajtje cilësore? Sqaroni:

6. Aktivitetet shtesë të përfshira nga doktoranti (seminare, prezantime, punëtori, konferenca):

7. Koment mbi përgatitjen për fazën tjetër të disertacionit (analiza empirike):


8. Rekomandimi për fazën e ardhshme:
□ Rekomandohet kalimi në fazën e analizës empirike
□ Rekomandohet kalimi me kushte
□ Nuk rekomandohet kalimi (arsyetim më poshtë)
9. Sugjerime për përmirësim të mëtejshëm:


[bookmark: _GoBack]Deklarata e mentorit/komentorit të jashtëm/komentorit industrial
Deklaroj se kam ndjekur progresin e doktorantit në mënyrë të rregullt dhe ky raport paraqet vlerësim të drejtë, objektiv dhe të bazuar në punën e realizuar gjatë semestrit IV.
Emri dhe mbiemri i mentorit: __________________________
Nënshkrimi: __________________________  Data: //____
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